
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm,  

chống lãng phí của Sở Tư pháp năm 2023 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH NINH BÌNH  

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; 

Căn cứ Quyết định số 1658/QĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực hành tiết 

kiệm, chống lãng phí năm 2023; 

Căn cứ Thông tư số 129/2017/TT-BTC ngày 04 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính Quy định tiêu chí đánh giá kết quả thực hành tiết kiệm, chống lãng 

phí trong chi thường xuyên; 

Căn cứ Nghị quyết số 78/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh về Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2023 tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 34/2021/QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Bình Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tư pháp tỉnh Ninh Bình; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hành tiết kiệm, 

chống lãng phí của Sở Tư pháp năm 2023. 

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

 Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng và Thủ trưởng các đơn vị trực 

thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

-Như điều 3; 
-UBND tỉnh; 
- Sở Tài chính NB; 

-Lãnh đạo Sở; 

-Lưu VT 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Minh Thường 

UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số:       /QĐ-STP 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Bình, ngày      tháng 01 năm 2023 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-17T15:17:27+0700


		2023-01-17T15:22:09+0700


		2023-01-17T15:22:09+0700


		2023-01-17T15:22:09+0700




